

HEDEF SIRA NO	İLGİLİ STRATEJİK HEDEF	2024 YILI BİRİM HEDEFLERİ	AÇIKLAMA
1	H.1.4*	Aile olmanın değerini korumak ve ailenin devamlılığını sağlamak amacıyla en az 2 eğitsel etkinliğin düzenlenmesi	"Aile ve Çevrenin Gençler Üzerinde Oluşturduğu Performans Baskısı" konulu panel ve "Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesi ve Ailenin Korunması" konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir. İlgili hedefe ulaşılmıştır.
2	H.1.4*	Toplumda ailenin bütünlüğünü korumaya yönelik olarak aile içi ve kadına yönelik şiddetin önlenmesi amacıyla en az 2 etkinliğin düzenlenmesi	"Hukukta Kadın ve Aile", "Uluslararası Normlar ve Yerel Stratejiler Bağlamında Kadın Hakları" ve "Kadın Hakları Paneli-III" konulu oaneler gerçekleştirilmiştir. İlgili hedefe ulaşılmıştır.
3	H.3.4*	3.Merkezin misyon ve vizyonu doğrultusunda toplumsal farkındalığın oluşturulması ve bilinç düzeyinin artırılması için sosyal medya ve web sitesi üzerinden en az 5 bilgilendirme paylaşımının yapılması	"8 Mart Dünya Kadınlar Günü", "18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası" ve "25 Kasım Kadına Şiddete Hayır" konulu üç sosyal medya paylaşımı yapılmıştır. İlgili hedefe ulaşılamamıştır.
4	H.3.4*	Toplumda yer edinmeye çalışan kadınlara yönelik en az 2 eğitimin düzenlenmesi	İş Yaşamında Kadın ve Cam Tavan Sendromu konulu konferans gerçekleştirilmiştir. Kadın Kooperatiflerine yönelik eğitimler planlama aşamasında olup 2025 yılında eğitimler gerçekleştirilecektir. İlgili hedef sürmektedir.
5	H.3.1*	Merkez ile Danışma Kurulu işbirliği içerisinde en az 3 etkinliğin düzenlenmesi	İş Hayatında Kadınlar ve İlham Veren Başarı Hikayeleri, İş Hayatında Kadınlar ve İlham Veren Başarı Hikayeleri-II ve Aile Akademisi Projesi(Ebeveyn Tutumlarının Çocuğun Geleceğine Etkisi Eğitimi) konulu etkinlikler gerçekleştirilmiştir. İlgili hedefe ulaşılmıştır.
6	H.2.1*	Merkez bünyesinde en az bir akademik yayın yapılması	6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesi Hakkında Kanun'un Afyon İlinde uygulanması çalıştay raporu yazılmıştır. İlgili hedefe ulaşılmıştır.

Hedefe Ulaşıldı

Hedef Sürüyor

Hedefe Ulaşılamadı